—1—

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

普教办〔2025〕9 号

胡佩华代表：

您提出的关于调整学区范围划分的代表建议收悉，经研究，

现将办理情况答复如下：

普陀区教育局严格按照国家和上海市招生政策有关规定，健

全常住学龄人口变化监测预警制度，开展各学段入学人数和现有

学位摸底，提前做好预判应对，科学合理划定学校招生片区，片

区划定后应保持相对稳定。

后续，区教育局将继续着力推进学区集团建设、新优质学校

集群建设，促进区域教育资源更加优质均衡，努力为每一位普陀

—2—

学生学以成人、人生出彩提供适合的教育。

普陀区教育局

2025 年 5 月 16 日

联系人：张然 联系电话：52564588-7670

联系地址：普陀区大渡河路 1668 号 邮政编码：200333

抄送：区政府办公室，区人大常委会代表工作室。

上海市普陀区教育局办公室 2025 年 5 月 16 日印发